
各位 

2020 年 10 月 

スモールサン事務局 

スモールサン全国研修会２０２０協賛企業募集のお知らせ 

 

 拝啓、日頃はスモールサンの活動をご支援くださいましてありがとうございます。 

例年秋に開催しておりました「スモールサン全国研修会」につきまして、今回は２０２１

年２月１１日（木）１２日（金）に、初のオンライン・初の二日間開催をする運びとなりま

した。新型コロナウイルス等様々な状況を鑑み開催時期は延期となりましたが、その分「今

だからこそできる」こと、「オンラインだからこそできる」ことを考え、大きな経済的な変

化の影響が出ている今をチャンスに変えていくヒント、そして中小企業の皆様とスモール

サンが一緒に進んでいこうという応援のメッセージを発信して参ります。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、スモールサン全国研修会の趣旨をご理解いた

だきご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

なお、ご協賛の内容につきましては下記にてご案内いたしますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

① 協賛金額 １０万円（税別） 

② 募集期間 ２０２０年１１月３０日（月）まで 

③ 納入方法 口座振込 

④ 協賛特典 ①企業紹介動画（１分）の制作 ※二次利用可 

②上記動画の全国研修会内での放送 

③上記動画のスモールサン WEB サイト上での掲載 

※詳細は裏面をご確認ください。 

⑤ お申込み先 スモールサン事務局 

メール( eri@smallsun.jp ) ファックス(03-5960-0228) 

以上 

 

「スモールサン全国研修会２０２０協賛企業申込書」 

御社名  

御氏名  

連絡先電話番号  

メールアドレス  

Web サイト URL  

  



 

１．協賛特典 

ご協賛いただいた方への特典として企業紹介動画を制作いたします。 

 

２．制作する動画について 

≪構成≫ 

① 動画の長さは１分前後です。 

② 企業紹介動画ですが、特定の商品を紹介する内容でも対応可能です。 

③ 最初に社名もしくは商品・サービス名を出して、写真やテキストで紹介。ラス

トは会社ロゴを基本構成とさせていただきます。 

④ 動画のデザインは協賛企業ごとに異なるものをご用意いたします。 

≪BGM≫ 

制作会社でセレクトするフリーBGM となります。 

≪動画の使用について≫ 

① 全国研修会内で動画を放送いたします。 

② スモールサン WEB サイト上でも掲載いたします。 

③ 自社サイトへの掲載や SNS 等での二次利用も可能です。 

 

３．動画制作に必要な素材について 

制作に必要な素材はご協賛いただいた方にご用意いただく必要がございます。 

以下の通り、必要な動画素材をあらかじめご案内いたします。 

≪基本素材≫ 

① 写真 ７枚 

② テキスト 写真 1 枚に対して 100 文字以内 

③ 会社ロゴデータ 

（以下はご希望の場合） 

④ 動画データ １個 10 秒以内 

動画をご提出の場合、10 秒に対して写真を 1 枚減らしていただきます。 

≪提出方法≫ 

素材ご提出用のアップロードシステムをご用意いたします。 

 

４．素材のご提出締切：２０２０年１２月１０日（木）まで 

1 月中に制作した動画をご確認いただき、適宜修正の上、1 月末までに完成予定です。 

（協賛のお申込み締切は 11 月末です。直前にお申込みの方はお急ぎくださいませ。） 

以上 

スモールサン全国研修会２０２０協賛特典動画の制作について 


